AX X1 CAMPEONATO BRASILEIRO DE c ! n
Marcas MARCAS E PILOTOS

Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018

22 Prova, 9/9/2018 9:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 3, Rafael Iserhard, Pos. 6
- 1:34.213 |43.44g |- - - - 1
No. 14, Junior Victorette, Pos. 4
1 57.020 31.139 16.968 1:45.127 9:03:15 1:45.127 3
2 38.179 40.262 31.900 1:50.341 9:05:05 3:35.468 2
3 1:00.955 48.570 22.167 2:11.692 9:07:17 5:47.160 2
4 54.526 46.482 23.375 2:04.383 9:09:21 7:51.543 2
5 49.659 39.609 17.510 1:46.778 9:11:08 9:38.321 2
6 33.440 28.784 15.411 1:17.635 9:12:26 10:55.956 3
7 31.664 28.712 15.868 1:16.244 9:13:42 12:12.200 3
8 33.135 28.639 15.391 1:17.165 9:14:59 13:29.365 3
9 32.157 29.081 15.622 1:16.860 9:16:16 14:46.225 3
10 32.367 28.594 15.529 1:16.490 9:17:33 16:02.715 3
11 31.324 28.029 15.024 1:14.377 9:18:47 17:17.092 3
12 31.087 28.222 15.177 1:14.486 9:20:01 18:31.578 3
13 31.125 29.480 15.388 1:15.993 9:21:17 19:47.571 3
14 31.012 27.726 114.893 1:13.631 9:22:31 21:01.202 3
15 30.365 27.762 14.902 1:13.029 19:23:44 22:14.231 3
16 130.258 |127.405 116.791 1:14.454 9:24:58 23:28.685 3
17 32.448 28.415 15.666 1:16.529 9:26:15 24:45.214 3
18 30.966 27.801 15.231 1:13.998 9:27:29 25:59.212 3
19 31.644 29.455 16.024 1:17.123 9:28:46 27:16.335 4
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 3
1 56.648 30.768 2:27.871 Pit In 9:05:25 3:55.287 5
2 46.615 45,525 22.462 1:54.602 9:07:20 5:49.889 4
3 54.519 45.508 23.306 2:03.333 9:09:23 7:53.222 4
4 49.411 39.204 16.700 1:45.315 9:11:08 9:38.537 4
5 33.160 27.176 14.610 1:14.946 9:12:23 10:53.483 4
6 29.239 26.702 14.106 1:10.047 9:13:33 12:03.530 4
7 29.406 26.827 13.993 1:10.226 9:14:44 13:13.756 4
8 [28.713 |126.452 14.132 1:09.297 ]9:15:53 14:23.053 4
9 28.952 26.653 13.961 1:09.566 9:17:02 15:32.619 4
10 28.816 26.646 14.239 1:09.701 9:18:12 16:42.320 4
11 29.230 26.839 14.060 1:10.129 9:19:22 17:52.449 4
12 29.851 27.351 14.270 1:11.472 9:20:34 19:03.921 4
13 29.761 26.998 14.110 1:10.869 9:21:45 20:14.790 4
14 29.378 26.941 14.062 1:10.381 9:22:55 21:25.171 4
15 29.383 27.305 14.139 1:10.827 9:24:06 22:35.998 4
16 29.151 26.809 14.111 1:10.071 9:25:16 23:46.069 4
17 29.161 26.708 14.049 1:09.918 9:26:26 24:55.987 4
18 29.460 26.864 14.046 1:10.370 9:27:36 26:06.357 4
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Start : 09:01, Finish flag : 09:28
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MARCAS E PILOTOS

Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018
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22 Prova, 9/9/2018 9:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 3
19 28.784 26.476 14.242 1:09.502 9:28:46 27:15.859 3
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 1
1 42.989 29.329 17.243 1:29.561 9:02:59 1:29.561 2
2 39.240 54.275 31.746 2:05.261 9:05:05 3:34.822 1
3 1:00.618 49.013 21.899 2:11.530 9:07:16 5:46.352 1
4 54.461 46.250 23.599 2:04.310 9:09:20 7:50.662 1
5 48.741 40.825 17.946 1:47.512 9:11:08 9:38.174 1
6 30.140 26.988 14.419 1:11.547 9:12:20 10:49.721 1
7 29.075 26.829 14.310 1:10.214 9:13:30 11:59.935 1
8 29.084 26.614 14.270 1:09.968 9:14:40 13:09.903 1
9 28.811 26.565 14.316 1:09.692 9:15:49 14:19.595 1
10 28.800 26.487 14.109 1:09.396 9:16:59 15:28.991 1
11 28.522 26.424 114.018 ]1:08.964 9:18:08 16:37.955 1
12 28.640 26.460 14.163 1:09.263 9:19:17 17:47.218 1
13 28.643 26.650 14.091 1:09.384 9:20:26 18:56.602 1
14 28.801 26.631 14.097 1:09.529 9:21:36 20:06.131 1
15 128.244 |26.485 14.118 11:08.847 19:22:45 21:14.978 1
16 28.463 26.688 14.094 1:09.245 9:23:54 22:24.223 1
17 28.489 126.408 |114.066 1:08.963 9:25:03 23:33.186 1
18 28.625 27.697 14.123 1:10.445 9:26:13 24:43.631 1
19 28.576 26.475 14.075 1:09.126 9:27:23 25:52.757 1
20 28.565 27.505 14.745 1:10.815 9:28:33 27:03.572 1
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 2
1 1:15.125 31.249 16.748 2:03.122 9:03:33 2:03.122 4
2 32.849 31.794 28.537 1:33.180 9:05:06 3:36.302 3
3 1:01.852 48.096 22.714 2:12.662 9:07:19 5:48.964 3
4 54.508 45.492 23.084 2:03.084 9:09:22 7:52.048 3
5 49.961 39.147 17.271 1:46.379 9:11:08 9:38.427 3
6 32.300 27.010 14.701 1:14.011 9:12:22 10:52.438 2
7 29.261 26.883 14.463 1:10.607 9:13:33 12:03.045 2
8 30.276 26.860 14.493 1:11.629 9:14:44 13:14.674 2
9 28.974 26.737 14.483 1:10.194 9:15:55 14:24.868 2
10 28.940 |26.591 ]14.331 |1:09.862 ]9:17:05 15:34.730 2
11 29.043 26.747 14.501 1:10.291 9:18:15 16:45.021 2
12 29.317 26.848 14.397 1:10.562 9:19:25 17:55.583 2
13 |28.888 |27.123 14.767 1:10.778 9:20:36 19:06.361 2
14 29.383 27.066 14.434 1:10.883 9:21:47 20:17.244 2
15 29.191 26.948 |14.302 ]1:10.441 9:22:57 21:27.685 2
16 29.011 27.040 14.460 1:10.511 9:24:08 22:38.196 2
17 29.079 26.812 14.469 1:10.360 9:25:18 23:48.556 2
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Ts‘\ CAMPEONATO BRASILEIRO DE ”
Marcas
Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018
22 Prova, 9/9/2018 9:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 2
18 29.198 26.918 14.693 1:10.809 9:26:29 24:59.365 2
19 30.068 26.975 14.667 1:11.710 9:27:41 26:11.075 2
20 28.947 26.614 14.314 1:09.875 9:28:51 27:20.950 2
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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